

Årsredovisning för

AATE AB

556624-4462

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Finnström
Verkställande direktör

2023-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AATE AB, 556624-4462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2002 och bedriver verksamhet inom arbete med skapande av budskap i, samt formgivning av, marknadsföringsmaterial i form av trycksaker samt digitala media, med identitetsdesign, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per bokslutsdagen förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital, men företaget har i samband med bokslutsarbetet upprättat en ny kontrollbalansräkning och fastställt att bolaget gått med ett ackumulerat plusresultat under det nya räkenskapsåret som motsvarar det negativa fria egna kapitalet i bokslutet. Se vidare under not 5, Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	87 995	54 597	166 000	94 258
Resultat efter finansiella poster	3 383	-56 927	49 068	-8 367
Soliditet %	60	51	63	61

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 37% jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-15 543	-45 848
Balanseras i ny räkning		-45 849	45 848
Årets resultat			3 383
Belopp vid årets utgång	100 000	-61 392	3 383

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-61 392
Årets resultat	3 383
Summa	-58 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-58 009
Summa	-58 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 995	54 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 995	54 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 808	-58 065
Övriga externa kostnader		-55 518	-35 046
Personalkostnader	2	-9 527	-8 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 505	-9 400
Summa rörelsekostnader		-84 358	-111 168
Rörelseresultat		3 637	-56 571
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254	-356
Summa finansiella poster		-254	-356
Resultat efter finansiella poster		3 383	-56 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 574
Förändring av överavskrivningar		0	5 505
Summa bokslutsdispositioner		0	11 079
Resultat före skatt		3 383	-45 848
Årets resultat		3 383	-45 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 505
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 505
Summa anläggningstillgångar		0	5 505
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 250
Övriga fordringar		6 347	4 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		6 347	62 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 152	7 327
Summa kassa och bank		63 152	7 327
Summa omsättningstillgångar		69 499	69 627
SUMMA TILLGÅNGAR		69 499	75 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-61 392	-15 543
Årets resultat		3 383	-45 848
Summa fritt eget kapital		-58 009	-61 391
Summa eget kapital		41 991	38 609
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 278	13 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 230	23 094
Summa kortfristiga skulder		27 508	36 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 499	75 132

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 997	46 997
Utgående anskaffningsvärden	46 997	46 997
Ingående avskrivningar	-41 492	-32 092
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 505	-9 400
Utgående avskrivningar	-46 997	-41 492
Redovisat värde	0	5 505

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets resultat per 2022-06-30 innebar att bolaget förbrukat mer än hälften av sitt eget kapital per bokslutsdagen. Företaget har i samband med bokslutsarbetet upprättat en ny kontrollbalansräkning (per 2022-12-22) och fastställt att bolaget gått med ett ackumulerat plusresultat under det nya räkenskapsåret om +9tkr, vilket motsvarar det negativa fria egna kapitalet i bokslutet om -9tkr. Bolaget har med andra ord inte längre ett förbrukat halvt aktiekapital per 2022-12-22.

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Ribjer, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Hanna Finnström
Hanna Finnström
Verkställande direktör

2022-12-30
Datum